ＦＡＸ.　053-582-7948

株式会社ＥＸ．あおば 御中 貴社名

下記の通り発注いたします。

印

発 注 ⽇ 年 ⽉ ⽇

納 品 希 望 ⽇

納 品 場 所

※納品希望⽇は運送会社や情勢による部分もありますので、⽬安としてお願いいたします

タイプ 定価
22,100
22,100
22,100
22,100
35,600
35,600
35,600
35,600

ＥＸ．あおば回答欄
希望納品⽇が無い場合や準備が出来次第の場合は希望納品⽇を空欄にてお願いいたします

株式会社 EX.あおば 〒431-3108 静岡県浜松市中央区恒武町467 TEL.053-582-7947

LEDガラス
スクエア100

⽩ ⾊

電球⾊ AQSUN-SLB100G-D

⻘ ⾊ AQSUN-SLB100G-B
緑 ⾊ AQSUN-SLB100G-G

AQSUN-SLB55G-D

⻘ ⾊ AQSUN-SLB55G-B
緑 ⾊ AQSUN-SLB55G-G

AQSUN-SLB100G-W

クオリティシリーズ ソーラーライト 専⽤発注書

ソーラーライト（ステンレス製埋込BOX付）
カラー 品番 数量

LEDガラス
サークルφ60

⽩ ⾊ AQSUN-SLB55G-W

電球⾊